
Město Dačice
Optická síť Dolní Němčice

Číslo s,m1ouvy objednatele 338/2019

DODATEK Č . l
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 18. 7. 2019

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn
a doplňků, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Město Dačice
Se sídlem:
Zastoupeno:
IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajířova 27, 380 13 Dačice
Ing. Karlem Macků - starostou města
00246476
CZ00246476
Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
0603143369/0800

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:
Ing. Karel Macků — starosta
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění díla:
Ing. Karel Macků - starosta tel. č.
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění díla:

- pracovník odboru dotací a investic, tel. Č. 723 680 295
(dále jen ,,objednatel")

I.2. Zhotovitel: SETO, spol. s r.o.
Se sídleni:
Zápis v OR:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Hradecká 17/IV, 380 01 Dačice
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 1773
Ing. Miloslavem Antoňů - jednatelem společnosti
46683461
CZ246683461
Waldviertler Sparkasse Jindřichův Hradec

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla:
Ing. Martin Antoňů t
stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. l a 2 zák. 183/2006 Sb.)
Ing. Miloslav Antoňů

(dále jen zhotovitel)

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

I.
Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 18. 7. 2019 o provedení

kompletního a proveditelného díla - stavby: ,,Optická sít' Dolní Němčice", která byla uzavřena
mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem SETO, spol. s r.o. (dále jen ,,smlouva").

- l-



Město Dačice
Optická síť Dolní Němčice

Číslo smlouyy objednatele 338/2019

Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu pro dokončení díla z důvodu nevhodných
klimatických poměrů pro pokládání asfaltových vrstev do rýh v komunikacích po pokládce HDPE
trubek pro optickou síť.

II.
Článek 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ odst. 3.1 smlouvy se mění tak, že odstavec 3.1 nově
zní:
3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 14. května 2020. Součástí provedení díla je jeho

předání a převzetí dle článku 7. této smloiny.

III.
Ostatní ujednání snilouvy o dílo ze dne 18. 7. 2019 nedotčená tímto dodatkem se nemění
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.
Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.
Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 29.
schůzi konané dne 13. 11. 2019 pod č. usn. 508/'29/RM/'2019 nadpoloviční většinou hlasů a že tím
byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně původního znění smlouvy ze dne 18. 7.
2019, jakož i další změny a dodatky smlouvy podléhaií zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění
zajistí objednatel.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

V Dačicích dne
1"'9. 11. 2019

V Dačicích dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

za niěsto Dačice
Ing. Karel Macků, starosta

uvww.seto.cz (Ĺ)
za SETO spol. S r.o.
Ing. Miloslav Antoňů, jednatel

-2-


